servicio de aseo y cafetería para la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá,
D.C,  y  con ello,  el  empalme requerido con la  empresa entrante se hace necesario
prorrogar  el  plazo de ejecución  del  contrato  hasta  el  10  de octubre  de  2024 y  en
consecuencia  adicionar  al  citado  contrato  en  la  suma  de  $175.080.103.  (CIENTO
SETENTA Y CINCO MILLONES OCHENTA MIL  CIENTO TRES PESOS MONEDA
CORRIENTE)

Por lo anterior, se solicita informar por escrito a esta supervisión, sí está de acuerdo con
la modificación propuesta remitiendo su respuesta en el menor tiempo posible, con el fin
de  adelantar  las  gestiones  pertinentes  junto  con  el  certificado  de  Existencia  y